




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2023/2024 

 

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

Homebase : Pendidikan Matematika 

No Kode MK  Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 010250029 Statistik Pendidikan PGSD 4G 3 R.RE107 Rabu 

13:00-15:30 

2 01105030 Teori Grup Pendidikan Matematika 4B 3 R.RB306 Rabu 

07:00-09:30 

Jumlah : 6 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105030 - Teori Grup

: 4B

Jadwal Kuliah R.RB306 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Introduction to Groups  13 SIGID EDY PURWANTO

 2 Rabu

13 Mar 2024

Group Zn  17 SIGID EDY PURWANTO

 3 Rabu

20 Mar 2024

Group Abel, Group Zn, Group U(n)  16 SIGID EDY PURWANTO

 4 Rabu

27 Mar 2024

GROUP GL & SL  17 SIGID EDY PURWANTO

 5 Rabu

3 Apr 2024

Order Group, Order Unsur  17 SIGID EDY PURWANTO

 6 Rabu

24 Apr 2024

Center dan Centralizer  17 SIGID EDY PURWANTO

 7 Rabu

8 Mei 2024

Group  17 SIGID EDY PURWANTO

 8 Rabu

15 Mei 2024

UTS  17 SIGID EDY PURWANTO
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: 01105030 - Teori Grup
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Jadwal Kuliah R.RB306 Rabu    07:00-09:30
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Cyclic Groups  15 SIGID EDY PURWANTO

 10 Rabu

29 Mei 2024

Group Permutasi  17 SIGID EDY PURWANTO

 11 Rabu

5 Jun  2024

Isomorfisme  15 SIGID EDY PURWANTO

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Isomorphisms  17 SIGID EDY PURWANTO

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Cosets and Lagrange's Theorem  15 SIGID EDY PURWANTO

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Orbit and Stabilizer  13 SIGID EDY PURWANTO

 15 Rabu

3 Jul 2024

Order Grup Simetri  17 SIGID EDY PURWANTO

 16 Rabu

17 Jul 2024

UAS  17 SIGID EDY PURWANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

17 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105030 - Teori Grup

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2201105006 NUR AFIFAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201105014 HELENA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105020 ENO AMANDA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105022 DHEA AYU PRATIWI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2201105029 MARLINA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201105031 SITI AISYAH 14  87V V X V V V V V V V V V V X V V

 16 2201105032 JASMINE KAYLLA GEMILANG 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  17  16  17  17  17  17  17  15  17  15  17  15  13  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Grup

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI  75 81  60 81 B 70.80

 2 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  75 81  70 80 B 74.70

 3 2201105006 NUR AFIFAH  80 81  65 82 B 74.40

 4 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH  80 81  88 83 A 83.70

 5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  75 81  60 81 B 70.80

 6 2201105014 HELENA PUSPITA  80 82  78 84 A 80.00

 7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON  75 81  83 84 A 80.30

 8 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH  80 81  75 83 B 78.50

 9 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH  80 81  65 83 B 74.50

 10 2201105020 ENO AMANDA MAULANI  80 81  60 83 B 72.50

 11 2201105022 DHEA AYU PRATIWI  85 81  65 81 B 75.80

 12 2201105026 DELIA PUTRI RAMADHANI  80 81  60 80 B 72.20

 13 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  75 81  75 81 B 76.80

 14 2201105029 MARLINA  75 82  100 88 A 87.70

 15 2201105031 SITI AISYAH  80 81  85 82 A 82.40

 16 2201105032 JASMINE KAYLLA GEMILANG  75 81  70 82 B 74.90

 17 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH  80 81  65 81 B 74.30

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


